UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Số: 1101 /SKHCN-KH

V/v đề nghị góp ý  Dự thảo Quyết định

Quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm

vụ khoa học và công nghệ sử dụng ngân

sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Đắk Lắk, ngày 28  tháng 12 năm 2023

    Kính gửi:

- Các sở, ban ngành của tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 162/TB-UBND ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phân công xây dựng dự thảo Quyết định của UBND tỉnh. Sở

Khoa học và Công nghệ đã xây dựng Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh “Quy

định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh trên địa

bàn tỉnh Đắk Lắk”.

Đến nay, Sở Khoa học và Công nghệ đã xây dựng xong Dự thảo Quyết

định (gửi đính kèm công văn này). Theo quy trình xây dựng và ban hành văn bản

quy phạm pháp luật, đồng thời để Dự thảo Quyết định đảm bảo tính khả thi sau

khi được Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt, Sở Khoa học và Công nghệ kính đề

nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể, UBND các huyện, thị xã, thành phố trong

tỉnh quan tâm tham gia góp ý bằng văn bản hoặc trực tiếp riêng cho Dự thảo

Quyết định

Công văn gửi về Sở Khoa học và Công nghệ (qua Phòng Quản lý Khoa

học, số 15A Trường Chinh, TP.Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk) trước ngày

29/01/2024 để tổng hợp gửi Sở Tư pháp thẩm định và trình Ủy ban nhân dân

tỉnh theo quy định.

 Sở Khoa học và Công ghệ rất mong được sự quan tâm phối hợp của quý

đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các thành viên HĐKHCN;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Website Sở KH&CN (đăng tải);

- Lưu: VT, KH (TT-30b).

 GIÁM ĐỐC

Đinh Khắc Tuấn

		2023-12-28T10:23:21+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-12-28T10:24:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@khcn.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!